
Ansvar Ansvar1 Ansvarsnamn Beslutsattestant Namn Beslutsattestant Konterare Namn Konterare Mottagningsattestant Namn Mottagningsattestant Nämnd Status

1381 4 Enhetschef kulturskolan SYA383 Joakim Lindblad KoF CB791007 Catrin Björn KoF 1381SYA383 Joakim Lindblad KoF LG-KFN N

1381 4 Enhetschef kulturskolan SYA383 Joakim Lindblad KoF CB791007 Catrin Björn KoF 1381DRGEA Catrin Björn LG LG-KFN N

1381 4 Enhetschef kulturskolan SYA383 Joakim Lindblad KoF CB791007 Catrin Björn KoF 1381PBHKK Joakim Lindblad KoF LG-KFN N

1381 4 Enhetschef kulturskolan SYA383 Joakim Lindblad KoF CB791007 Catrin Björn KoF 1381FPZDG Marcus Björn KoF LG-KFN N

1483 4 K&F Sektorchef HUX353 Eva Jackson SAM 1483HUX353 Eva Jackson SAM LG-KFN N

1483 4 K&F Sektorchef HUX353 Eva Jackson SAM 1483FUABA Eva Jackson SAM LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484RRPHH Frida Sikberg KoF LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484O1BS Björn-Erik Svendsen KoF LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484PYM311 Taina Gustafsson Kof LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484O1MA Marie-Louise Andersen KoF LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484GGSP Susanne Laurin LG KOF LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484LUX112 Frida Sikberg KoF LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484FFUDH Björn-Erik Svendsen KoF LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484FGZDF Marie-Louise Andersen KoF LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484BTFED Susanne Laurin LG KOF LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484HFZGH Taina Gustafsson Kof LG-KFN N

1484 4 K&F Chef verksamhetsstöd GGSP Susanne Laurin LG KOF PYM311 Taina Gustafsson 1484HKTDK Jens Kansell KoF LG-KFN N

1486 4 LG-KOF Verksamhetsstöd Nämndsekreterare GGSP Susanne Laurin LG KOF UOU116 JohannaHöckert Bylander  LG 1486RFDTF Johanna Höckert Bylander LG LG-KFN N

1488 4 K&F Avdelningschef Bibliotek O1PJ Petra C Jonsson KoF O1SJ Sirka Nylund 1488TUTHD Sirkka Nylund KoF LG-KFN N

1488 4 K&F Avdelningschef Bibliotek O1PJ Petra C Jonsson KoF O1SJ Sirka Nylund 1488BADHZ Petra C Jonsson KoF LG-KFN N

1488 4 K&F Avdelningschef Bibliotek O1PJ Petra C Jonsson KoF O1SJ Sirka Nylund 1488O1SJ Sirkka Nylund KoF LG-KFN N

1488 4 K&F Avdelningschef Bibliotek O1PJ Petra C Jonsson KoF O1SJ Sirka Nylund 1488O1PJ Petra C Jonsson KoF LG-KFN N

1490 4 K&F IT Bibliotekarie O1PJ Petra C Jonsson KoF O1HB Hans Blomqvist 1490O1HB Hans Blomqvist KoF LG-KFN N

1490 4 K&F IT Bibliotekarie O1PJ Petra C Jonsson KoF O1HB Hans Blomqvist 1490EEHBG Hans Blomqvist KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492KHERE Bahar Hajo KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492KPUEK Sirkka Nylund KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492FFBPD Mona Gabrielsson KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492BBPTH Erica Embretsen KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492TRPGZ Pamela Berglund KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492SEC326 Erica Embretsen KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492O1IH Meit Åhlen KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492CID288 Bahar Hajo KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492O1AB Anna-Kristina Bos KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492O1MB Mona Gabrielsson KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492O1PB Pamela Berglund KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492O1SJ Sirkka Nylund KoF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492UAI865 Claes Wallgren KOF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492HUH457 Josefine Tham KOF LG-KFN N

1492 4 Enhetschef Stadsbibliotek SEC326 Erica Embretsen KoF O1IH Meit Åhlén 1492EDEKR Meit Åhlen KoF LG-KFN N

1496 4 Enhetschef Konsument JOO604 Sara Stenquist KoF NIW945 Emir Kolic 1496JOO604 Sara Stenquist KoF LG-KFN N

1496 4 Enhetschef Konsument JOO604 Sara Stenquist KoF NIW945 Emir Kolic 1496KRDPB Sara Stenquist KoF LG-KFN N

1496 4 Enhetschef Konsument JOO604 Sara Stenquist KoF NIW945 Emir Kolic 1496AXEZT Emir Kolic LG LG-KFN N

1497 4 K&F Europa direkt SEC326 Erica Embretsen KoF UUO189 Anna Lundström 1497UUO189 Anna Lundström KOF LG-KFN N

1497 4 K&F Europa direkt SEC326 Erica Embretsen KoF UUO189 Anna Lundström 1497BKFPB Anna Lundström KOF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498KGHPF Maria Malmberg-Andersen KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498BOQ689 Kristin Johannesson LG LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498EHTGB Maria Berglind-Wallmo KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498KRRAH Bakhtiar Rahim KoF LG-KFN N



1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498VAQ949 Henrik Halvarsson KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498O1LU Inga-Lena Sundström KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498O1IG LisMarie Gund KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498LYW774 Sara Karlberg KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498MYT618 Bakhtiar Rahim KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498XYD583 Maria Malmberg-Andersen KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498O1AW Maria Berglind-Wallmo KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498HAEDE Jakob Hedbom KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498YUC092 Jakob Hedbom KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498BZZTK Rose-Marie Herbertsson LG LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498HAGUD Sara Karlberg KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498KEBDG Inga-Lena Sundström KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498BUDHD LisMarie Gund KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF O1LU Lena Sundström 1498BZZUP Henrik Halvarsson KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498KGHPF Maria Malmberg-Andersen KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498BOQ689 Kristin Johannesson LG LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498EHTGB Maria Berglind-Wallmo KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498KRRAH Bakhtiar Rahim KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498VAQ949 Henrik Halvarsson KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498O1LU Inga-Lena Sundström KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498O1IG LisMarie Gund KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498LYW774 Sara Karlberg KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498MYT618 Bakhtiar Rahim KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498XYD583 Maria Malmberg-Andersen KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498O1AW Maria Berglind-Wallmo KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498HAEDE Jakob Hedbom KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498YUC092 Jakob Hedbom KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498BZZTK Rose-Marie Herbertsson LG LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498HAGUD Sara Karlberg KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498KEBDG Inga-Lena Sundström KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498BUDHD LisMarie Gund KoF LG-KFN N

1498 4 K&F Enhetschef Biblioteksfilialer YUC092 Jakob Hedbom KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1498BZZUP Henrik Halvarsson KoF LG-KFN N

1499 4 K&F Andersberg O1PJ Petra C Jonsson KoF VAQ949 Henrik Halvarsson 1499VAQ949 Henrik Halvarsson KoF LG-KFN N

1500 4 K&F Hedesunda bibliotek växelkassa VAQ949 Henrik Halvarsson 1500VAQ949 Henrik Halvarsson KoF LG-KFN N

1502 4 K&F Stadsbiblioteket växelkassa O1SJ Sirka Nylund 1502O1SJ Sirkka Nylund KoF LG-KFN N

1503 4 K&F Bomhus, Bergby, Hille, Norrsundet O1LU Lena Sundström 1503O1LU Inga-Lena Sundström KoF LG-KFN N

1503 4 K&F Bomhus, Bergby, Hille, Norrsundet O1LU Lena Sundström 1503VAQ949 Henrik Halvarsson KoF LG-KFN N

1504 4 K&F Bomhus O1LU Lena Sundström 1504O1LU Inga-Lena Sundström KoF LG-KFN N

1505 4 K&F Bergby bibliotek växelkassa LYW774 Sara Karlberg 1505LYW774 Sara Karlberg KoF LG-KFN N

1506 4 K&F Hille bibliotek växelkassa O1AW Maria Berglind-Wallmo 1506O1AW Maria Berglind-Wallmo KoF LG-KFN N

1508 4 K&F Sätra bibliotek växelkassa MYT618 Bakthiar Rahim 1508MYT618 Bakhtiar Rahim KoF LG-KFN N

1509 4 K&F Forsbacka bibliotek växelkassa O1IG Lis-Marie Gund 1509O1IG LisMarie Gund KoF LG-KFN N

1511 4 K&F Valbo bibliotek växelkassa 1511XYD583 Maria Malmberg-Andersen KoF LG-KFN N

1513 4 K&F Avd.chef Konserthus/Symfoni O1OH Örjan Hans-Ers KoF E1GR Gisela Riebne 1513O1MH Monica Linde KoF LG-KFN N

1513 4 K&F Avd.chef Konserthus/Symfoni O1OH Örjan Hans-Ers KoF E1GR Gisela Riebne 1513E1GR Gisela Riebne KoF LG-KFN N

1513 4 K&F Avd.chef Konserthus/Symfoni O1OH Örjan Hans-Ers KoF E1GR Gisela Riebne 1513PFDEP Gisela Riebne KoF LG-KFN N

1513 4 K&F Avd.chef Konserthus/Symfoni O1OH Örjan Hans-Ers KoF E1GR Gisela Riebne 1513UUEUE Monica Linde KoF LG-KFN N

1513 4 K&F Avd.chef Konserthus/Symfoni O1OH Örjan Hans-Ers KoF E1GR Gisela Riebne 1513BFBGB Örjan Hans-Ers KoF LG-KFN N

1513 4 K&F Avd.chef Konserthus/Symfoni O1OH Örjan Hans-Ers KoF E1GR Gisela Riebne 1513O1OH Örjan Hans-Ers KoF LG-KFN N

1514 4 K&F Orkesterchef O1EA Einar Ander KoF O1MH Monica Linde 1514O1EA Einar Ander KoF LG-KFN N



1514 4 K&F Orkesterchef O1EA Einar Ander KoF O1MH Monica Linde 1514E1SR Sofie Kronsell KoF LG-KFN N

1514 4 K&F Orkesterchef O1EA Einar Ander KoF O1MH Monica Linde 1514AKBPD Einar Ander KoF LG-KFN N

1514 4 K&F Orkesterchef O1EA Einar Ander KoF O1MH Monica Linde 1514DKBHB Sofie Kronsell KoF LG-KFN N

1515 4 K&F Event & Kongresschef FAW735 Mikael Forsblom KoF FAW735 Mikael Forsblom 1515O1EO Jenney Kallojärvi KoF LG-KFN N

1515 4 K&F Event & Kongresschef FAW735 Mikael Forsblom KoF FAW735 Mikael Forsblom 1515HUZED Jenney Kallojärvi KoF LG-KFN N

1516 4 K&F Scenchef O1OD Owe Davidsson KoF E1GR Gisela Riebne 1516O1OD Owe Davidsson KoF LG-KFN N

1516 4 K&F Scenchef O1OD Owe Davidsson KoF E1GR Gisela Riebne 1516O1MH Monica Linde KoF LG-KFN N

1516 4 K&F Scenchef O1OD Owe Davidsson KoF E1GR Gisela Riebne 1516HUTZD Owe Davidsson KoF LG-KFN N

1516 4 K&F Scenchef O1OD Owe Davidsson KoF E1GR Gisela Riebne 1516RKAPB Monica Linde KoF LG-KFN N

1517 4 K&F Konserthuset, växelkassa O1OH Örjan Hans-Ers KoF E1GR Gisela Riebne 1517O1MI Margaret Hillbom KoF LG-KFN N

1519 4 K&F Kommunikationschef FAW735 Mikael Forsblom KoF E1GR Gisela Riebne 1519O1BR Björn Rindestig KoF LG-KFN N

1519 4 K&F Kommunikationschef FAW735 Mikael Forsblom KoF E1GR Gisela Riebne 1519FAW735 Mikael Forsblom KoF LG-KFN N

1519 4 K&F Kommunikationschef FAW735 Mikael Forsblom KoF E1GR Gisela Riebne 1519EKKPF Mikael Forsblom KoF LG-KFN N

1519 4 K&F Kommunikationschef FAW735 Mikael Forsblom KoF E1GR Gisela Riebne 1519GDFGU Björn Rindestig KoF LG-KFN N

1520 4 K&F enhetschef Kultur/Fören stö VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1520AAKZD Hanna Krantz LG KoF LG-KFN N

1520 4 K&F enhetschef Kultur/Fören stö VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1520O1TJ Tommy Jonsson KoF LG-KFN N

1520 4 K&F enhetschef Kultur/Fören stö VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1520KBGAD Tommy Jonsson KoF LG-KFN N

1521 4 K&F Föreningskons, Fria pengar VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1521O1TJ Tommy Jonsson KoF LG-KFN N

1521 4 K&F Föreningskons, Fria pengar VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1521FADZU Tommy Jonsson KoF LG-KFN N

1522 4 K&F Projektsamordnare VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1522XUR807 Lena Modin KoF LG-KFN N

1522 4 K&F Projektsamordnare VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1522HGGZD Lena Modin KoF LG-KFN N

1523 4 K&F Föreningskons, Fören bidr VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1523O1TJ Tommy Jonsson KoF LG-KFN N

1525 4 K&F Fritidssekreterare IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1525UAFHB Thed Stjerneklev KoF LG-KFN N

1525 4 K&F Fritidssekreterare IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1525O1TS Thed Stjerneklev KoF LG-KFN N

1527 4 Kultursamordnare VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1527BRDHR Malin Degermark LG LG-KFN N

1527 4 Kultursamordnare VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1527RTDBB Ida Pettersson KoF LG-KFN N

1527 4 Kultursamordnare VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1527QEU359 Ida Pettersson KoF LG-KFN N

1527 4 Kultursamordnare VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1527WEF296 Malin Degermark LG LG-KFN N

1529 4 K&F Bokningsansvarig IOB842 Nina Tano LG KoF O1RT Roger Thollin 1529O1RT Roger Thollin KoF LG-KFN N

1529 4 K&F Bokningsansvarig IOB842 Nina Tano LG KoF O1RT Roger Thollin 1529ATERF Roger Thollin KoF LG-KFN N

1530 4 K&F Kultursamordnare, Arrangemang VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1530FOH830 Marcus Olsson KoF LG-KFN N

1530 4 K&F Kultursamordnare, Arrangemang VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1530WAW329 Karl Wedin KoF LG-KFN N

1530 4 K&F Kultursamordnare, Arrangemang VAB443 Hanna Krantz LG KoF O1TJ Tommy Jonsson 1530PAUER Marcus Olsson KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533O1TR Tony Rosén KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533BUX118 Leif Wahlström KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533N1TH Thomas Lundberg KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533DIG712 Daniel Wengelin KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533O1EK Elisabeth Klang Andersson KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533SIA578 Benny Orefjäll KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533FUI441 Fredric Wallberg KOF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533CAX529 Peter Prim KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533KAM327 Fredric Öholm KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533RREAF Elisabeth Klang Andersson KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533GPHZH Thomas Lundberg KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533ETTKT Fredric Öholm KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533EZURH Benny Orefjäll KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533ZKZAT Fredric Wallberg KOF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533ZTZAU Tony Rosén KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533PPTEA Daniel Wengelin KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533DRAFB Leif Wahlström KoF LG-KFN N



1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533BZHRA Peter Prim KoF LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533DBHGH Leif Nilsson LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533PUKDH Max Nilsson LG-KFN N

1533 4 K&F Enhetschef Anläggning o underhåll LUR612 Rebecca Fältström KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1533ZUPUH Jonas Höglund LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534GHDGA Ann Bylund KoF LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534UGHBU Charlotte Holmsten KoF LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534URDHK Evelina Widerberg KOF LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534BER762 Evelina Widerberg KOF LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534N1AB Ann Bylund KoF LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534RAX171 Charlotte Holmsten KoF LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534IAB578 Niklas Gunnerstam LG LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534MYQ306 Martin Sellfrid LG KoF LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534ZKURA Martin Sellfrid LG KoF LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534AURFT Jennifer Engström LG LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534GHPGF Niklas Gunnerstam LG LG-KFN N

1534 4 K&F Enhetschef Fritidsstöd o utveckling N1AB Ann Bylund KoF MYQ306 Martin Sellfrid 1534TUDKK Jennifer Engström LG LG-KFN N

1535 4 K&F Enhetschef Bad RAY239 Johanna Thorsell KoF O1AT Annika Tropp 1535KGRRA Johanna Thorsell KoF LG-KFN N

1535 4 K&F Enhetschef Bad RAY239 Johanna Thorsell KoF O1AT Annika Tropp 1535BKHDT Annika Tropp KoF LG-KFN N

1535 4 K&F Enhetschef Bad RAY239 Johanna Thorsell KoF O1AT Annika Tropp 1535UPUFA Heidi Niemitalo KoF LG-KFN N

1535 4 K&F Enhetschef Bad RAY239 Johanna Thorsell KoF O1AT Annika Tropp 1535DABKB Lena Törnblom KoF LG-KFN N

1535 4 K&F Enhetschef Bad RAY239 Johanna Thorsell KoF O1AT Annika Tropp 1535O1LT Lena Törnblom KoF LG-KFN N

1535 4 K&F Enhetschef Bad RAY239 Johanna Thorsell KoF O1AT Annika Tropp 1535O1AT Annika Tropp KoF LG-KFN N

1535 4 K&F Enhetschef Bad RAY239 Johanna Thorsell KoF O1AT Annika Tropp 1535RAY239 Johanna Thorsell KoF LG-KFN N

1535 4 K&F Enhetschef Bad RAY239 Johanna Thorsell KoF O1AT Annika Tropp 1535NIR534 Heidi Niemitalo KoF LG-KFN N

1537 4 K&F Bad Hemlingby växelkassa O1AT Annika Tropp 1537O1AT Annika Tropp KoF LG-KFN N

1538 4 K&F Valbo Spc växelkassa O1AT Annika Tropp 1538O1AT Annika Tropp KoF LG-KFN N

1539 4 K&F enhetschef Konstcentrum VAB443 Hanna Krantz LG KoF TAK302 Malva Molund 1539RKTHK Matilda Svensson KoF LG-KFN N

1539 4 K&F enhetschef Konstcentrum VAB443 Hanna Krantz LG KoF TAK302 Malva Molund 1539HDTBD Malva Molund KoF LG-KFN N

1539 4 K&F enhetschef Konstcentrum VAB443 Hanna Krantz LG KoF TAK302 Malva Molund 1539BZPTU Therese Parner LG LG-KFN N

1539 4 K&F enhetschef Konstcentrum VAB443 Hanna Krantz LG KoF TAK302 Malva Molund 1539AAKZD Hanna Krantz LG KoF LG-KFN N

1539 4 K&F enhetschef Konstcentrum VAB443 Hanna Krantz LG KoF TAK302 Malva Molund 1539QOO641 Matilda Svensson KoF LG-KFN N

1541 4 K&F Konsthallsassistent VAB443 Hanna Krantz LG KoF TAK302 Malva Molund 1541TAK302 Malva Molund KoF LG-KFN N

1541 4 K&F Konsthallsassistent VAB443 Hanna Krantz LG KoF TAK302 Malva Molund 1541FIQ558 Therese Parner LG LG-KFN N

1542 4 K&F Konstintendent VAB443 Hanna Krantz LG KoF TAK302 Malva Molund 1542KGEZU Jan Stene LG -KoF LG-KFN N

1542 4 K&F Konstintendent VAB443 Hanna Krantz LG KoF TAK302 Malva Molund 1542TAK302 Malva Molund KoF LG-KFN N

1543 4 K&F Avdelningschef Fritid O1JO Johan Öholm KoF IUH608 Jennifer Engström 1543BBATG Johan Öholm KoF LG-KFN N

1543 4 K&F Avdelningschef Fritid O1JO Johan Öholm KoF IUH608 Jennifer Engström 1543O1JO Johan Öholm KoF LG-KFN N

1545 4 K&F Hemlingbyst KAE639 Ann Ericsson 1545KAE639 Ann Ericsson KoF LG-KFN N

1546 4 K&F Trätåkern RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1LS Lennart Sundström 1546ARREE Christer Frances KoF LG-KFN N

1546 4 K&F Trätåkern RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1LS Lennart Sundström 1546PEZFB Lennart Sundström KoF LG-KFN N

1546 4 K&F Trätåkern RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1LS Lennart Sundström 1546PHKTA Mona Wilde KoF LG-KFN N

1546 4 K&F Trätåkern RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1LS Lennart Sundström 1546PHUFA Kurt-Lennart Mikael Johansson LG LG-KFN N

1546 4 K&F Trätåkern RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1LS Lennart Sundström 1546O1LS Lennart Sundström KoF LG-KFN N

1546 4 K&F Trätåkern RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1LS Lennart Sundström 1546O1MW Mona Wilde KoF LG-KFN N

1546 4 K&F Trätåkern RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1LS Lennart Sundström 1546TEV289 Christer Frances KoF LG-KFN N

1546 4 K&F Trätåkern RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1LS Lennart Sundström 1546KEP538 Kurt-Lennart Mikael Johansson LG LG-KFN N

1548 4 K&F Hemlingbystugan RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1548DABKD Ann Ericsson KoF LG-KFN N

1548 4 K&F Hemlingbystugan RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1548ETDGA Carola Skoglund KOF LG-KFN N

1548 4 K&F Hemlingbystugan RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1548KAE639 Ann Ericsson KoF LG-KFN N

1548 4 K&F Hemlingbystugan RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1548FID612 Carola Skoglund KOF LG-KFN N



1548 4 K&F Hemlingbystugan RAX171 Charlotte Holmsten KoF O1EK Elisabeth Klang-Andersson 1548UTKGU Rebecka Norgren Livsmiljö LG-KFN N

1902 4 Avdelningschef kultur HEI489 Sofia Nohrstedt KoF HEI489 Sofia Nohrstedt 1902RFBGR Sofia Nohrstedt KoF LG-KFN N

1902 4 Avdelningschef kultur HEI489 Sofia Nohrstedt KoF HEI489 Sofia Nohrstedt 1902EPTBF Monika Wierzynska LG LG-KFN N

1902 4 Avdelningschef kultur HEI489 Sofia Nohrstedt KoF HEI489 Sofia Nohrstedt 1902DOA039 Monika Wierzynska LG LG-KFN N

1902 4 Avdelningschef kultur HEI489 Sofia Nohrstedt KoF HEI489 Sofia Nohrstedt 1902HEI489 Sofia Nohrstedt KoF LG-KFN N

1903 4 Gasklockorna IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1903TKEFD Nina Tano LG KoF LG-KFN N

1903 4 Gasklockorna IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1903ATERF Roger Thollin KoF LG-KFN N

1903 4 Gasklockorna IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1903UAFHB Thed Stjerneklev KoF LG-KFN N

1903 4 Gasklockorna IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1903O1RT Roger Thollin KoF LG-KFN N

1903 4 Gasklockorna IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1903O1TS Thed Stjerneklev KoF LG-KFN N

1903 4 Gasklockorna IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1903DHKGE Mikael B Andersson KoF LG-KFN N

1903 4 Gasklockorna IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1903EHZBR Daniel Södergren KoF LG-KFN N

1903 4 Gasklockorna IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1903MIH184 Mikael B Andersson KoF LG-KFN N

1903 4 Gasklockorna IOB842 Nina Tano LG KoF O1TS Thed Stjerneklev 1903OAW493 Daniel Södergren KoF LG-KFN N

1962 4 Symfoniorkester produktioner O1EA Einar Ander KoF O1MH Monica Linde 1962E1GR Gisela Riebne KoF LG-KFN N

1962 4 Symfoniorkester produktioner O1EA Einar Ander KoF O1MH Monica Linde 1962O1EA Einar Ander KoF LG-KFN N

1963 4 Konserthusproduktioner O1OH Örjan Hans-Ers KoF E1GR Gisela Riebne 1963RHFKB Christer Björklund KoF LG-KFN N

1963 4 Konserthusproduktioner O1OH Örjan Hans-Ers KoF E1GR Gisela Riebne 1963E1GR Gisela Riebne KoF LG-KFN N

1963 4 Konserthusproduktioner O1OH Örjan Hans-Ers KoF E1GR Gisela Riebne 1963XYD957 Christer Björklund KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976ZKGZK Stefan Rosman LG-KOF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976TRAAR Ulrica Svensson KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976UABDG Hanna Zetterlund KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976ZGZTD Mats Tidlund KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976AHEUU Anders Rollén KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976GFRHE Frida Wikegård KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976ZDZZD Rebecca Fältström KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976RUADU Jonas Mattsson KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976FIL340 Ulrica Svensson KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976DIL416 Anders Rollén KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976O1MD Mats Tidlund KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976RON536 Jonas Mattsson KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976LUR612 Rebecca Fältström KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976UIE430 Frida Wikegård KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976SOG893 Hanna Zetterlund KoF LG-KFN N

1976 4 Enhetschef Gavlehov LUR612 Rebecca Fältström KoF LUR612 Rebecca Fältström 1976FAZEH Kjell Mogren KoF LG-KFN N

2065 4 HelGe O1PJ Petra C Jonsson KoF O1SJ Sirka Nylund 2065RFFGH Sirkka Nylund KoF LG-KFN N

2065 4 HelGe O1PJ Petra C Jonsson KoF O1SJ Sirka Nylund 2065O1SJ Sirkka Nylund KoF LG-KFN N


